24/04/2023, 11:59

Exibindo 23 pagamentos

Solicitacao

059/2023

059/2023

057/2023

054/2023

050/2023

050/2023

Nome Funcao
ANDREZA DE Analista
SOUZA Judiciario/FC-
BARBOSA 6

HUDSON Analista
OLIVEIRA Judiciario/FC-
BRITO 6

LUCIO Técnico
FAGNER Judiciario/FC-
SANTOS 2
NASCIMENTO

PLINIO Técnico
MARTINS DE Judiciario/FC-

OLIVEIRA 6

ERICK Analista
OLIVEIRA Judiciario/CJ-
CHAQUIAN 1

REJANE Técnico
ASSIS LIMA Judiciario/CJ-
DA FONSECA 3

https://apps.tre-ro.jus.br/diarias/transparencia?print=1

Destino
OURO PRETO
DO OESTE - RO

OURO PRETO
DO OESTE - RO

CACOAL - RO

VILHENA - RO

NATAL - RN

NATAL - RN

Diarias pagas pelo TRE-RO

Periodo Quantidade

24/04/2023 4.5
a
28/04/2023

24/04/2023
a
28/04/2023

4.5

17/04/2023
a
20/04/2023

3.5

17/04/2023
a
20/04/2023

3.5

17/04/2023
a
21/04/2023

4.5

17/04/2023
a
21/04/2023

4.5

Diarias

Valor
Unitario

336,00

336,00

336,00

336,00

632,00

632,00

Adic.

Desloc Descontos

0,00

0,00

0,00

0,00

505,60

505,60

268,80

268,80

215,04

215,04

215,04

215,04

Valor
bruto

1.512,00

1.512,00

1.176,00

1.176,00

3.349,60

3.349,60

Ind.

Transporte Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.512,00

1.512,00

1.176,00

1.176,00

3.349,60

3.349,60

Motivo da

viagem Portaria

Inspecéona 132 e
282 Zonas
Eleitorais

Inspecaona 132 e
282 Zonas
Eleitorais

Suporte
presencial ao
sistema ELO

Suporte
presencial na
operacionalizagao
do sistema ELO

Participar do
curso
"Consultoria em
Auditoria"

Participar do
curso
"Consultoria em
Auditoria"
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Solicitacao

049/2023

048/2023

047/2023

046/2023

045/2023

Nome

MARCO
YERCO
MENDIZABEL
CABRERA

EDUARDO
RAMOS
ESPICALSKY

DANILO
ADRIANO
FONTINELLE
AFONSO

ERIKA
RODRIGUES
RIBEIRO

RANIERI
MOTA DE
LIMA

Funcéo

Analista
Judiciario/CJ-
2

Técnico
Judiciario/CJ-
2

Analista
Judiciario/CJ-
1

Analista
Judiciario/CJ-
1

Técnico
Judiciario/FC-
5

https://apps.tre-ro.jus.br/diarias/transparencia?print=1

Destino

BRASILIA - DF

RECIFE - PE

BRASILIA - DF

BRASILIA - DF

BRASILIA - DF

Periodo

11/04/2023
a
13/04/2023

10/04/2023
a
13/04/2023

11/04/2023
a
13/04/2023

11/04/2023
a
13/04/2023

11/04/2023
a
14/04/2023

Quantidade Unitario Desloc Descontos bruto

2.5

3.5

2.5

2.5

3.5

Valor

632,00

632,00

632,00

632,00

632,00

Diarias

Adic.

505,60

505,60

505,60

505,60

505,60

161,28

215,04

161,28

161,28

215,04

Valor Ind.

2.085,60 0,00

2.717,60 0,00

2.085,60 0,00

2.085,60 0,00

2.717,60 0,00

Transporte Total

2.085,60

2.717,60

2.085,60

2.085,60

2.717,60

Motivo da

viagem Portaria

Participar como
debatedor sobre
o tema ¢ O futuro
do Atena, no 1¢
Férum Nacional
de Estatistica
Processual e
Gestéao
Processual
Eleitoral

Participacao na
reunido dos
titulares das
unidades de
planejamento da
Justica Eleitoral.

Férum de
Estatisticas da
Justica Eleitoral

Participar do 1°
Férum Nacional
de Estatistica
Processual e
Gestao
Processual
Eleitoral

Participacdo no
12 Férum
Nacional de
Estatistica
Processual e
Gestao
Processual
Eleitoral.
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Solicitacao

041/2023

041/2023

041/2023

040/2023

039/2023

038/2023

038/2023

Nome Funcéo
HELBER Técnico
MEDEIROS Judiciario/FC-
COSTA 6

HIARA DE Servidor/FC-
BRITO 6

TEIXEIRA

NATALIA Servidor/FC-
APARECIDA 1

DE PAULA

SILVA

PAULO Presidente
KIYOCHI

MORI

PAULO Presidente
KIYOCHI

MORI

EDGARD Analista
MANOEL Judiciario/CJ-
AZEVEDO 3

FILHO

RONALDO Técnico
PONTES Judiciario/CJ-
MOURA 2

https://apps.tre-ro.jus.br/diarias/transparencia?print=1

Destino
SANTA LUZIA
D'OESTE - RO

ROLIM DE
MOURA - RO

ROLIM DE

MOURA - RO

FLORIANOPOLIS
-SC

BRASILIA - DF

BRASILIA - DF

BRASILIA - DF

Periodo

19/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

12/04/2023
a
15/04/2023

11/04/2023

17/04/2023
a
20/04/2023

17/04/2023
a
19/04/2023

Diarias
Valor Adic.
Quantidade Unitario Desloc Descontos
0.5 336,00 0,00 53,76
0.5 336,00 0,00 53,76
0.5 336,00 0,00 53,76
3.5 700,00 336,00 231,81
1.0 700,00 422,40 77,27
35 632,00 505,60 215,04
25 632,00 505,60 161,28

Valor Ind.
bruto

168,00 0,00
168,00 0,00
168,00 0,00
2.786,00 0,00
1.122,40 0,00
2.717,60 0,00
2.085,60 0,00

Transporte Total

168,00

168,00

168,00

2.786,00

1.122,40

2.717,60

2.085,60

Motivo da

viagem Portaria

treinamento da
biometria

treinamento da
biometria

treinamento da
biometria

Participagao no V
Encontro
Nacional de
Inteligéncia do
Poder Judiciario

Viagem
institucional

Participacao no
DESENVOLVE-
JE 2023 (dias 17
e 18/4/23) e
Reunido de
Secretarios de
Gestao de
Pessoas
(19/4/23)

Participacdo no
DESENVOLVE-
JE 2023 (dias 17
e 18/4/23)
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Solicitacao

036/2023

032/2023

032/2023

031/2023

031/2023

Nome

SOLANGE
MENDES
GARCIA

EDUARDO
GIL
TIVANELLO

EDUARDO
GIL
TIVANELLO

IVANHOE
FERREIRA
BARROS

IVANHOE
FERREIRA
BARROS

Funcéo

Analista
Judiciario/CJ-
1

Técnico
Judiciario/CJ-
3

Técnico
Judiciario/CJ-
3

Técnico
Judiciario/FC-
6

Técnico
Judiciario/FC-
6

https://apps.tre-ro.jus.br/diarias/transparencia?print=1

Destino

RECIFE - PE

FLORIANOPOLIS
-SC

FLORIANOPOLIS
-SC

FLORIANOPOLIS
-SC

FLORIANOPOLIS
-SC

Periodo

26/04/2023

12/04/2023
a
15/04/2023

12/04/2023
a
15/04/2023

12/04/2023
a
15/04/2023

12/04/2023
a
15/04/2023

Quantidade

1.0

3.5

3.5

3.5

3.5

Valor

Unitario Desloc

420,00

632,00

632,00

632,00

632,00

Diarias

Adic.

0,00

505,60

505,60

505,60

505,60

Descontos

53,76

161,28

161,28

161,28

161,28

Valor
bruto

420,00

1.806,00

911,60

1.806,00

911,60

Ind.

Transporte Total
0,00 420,00
0,00 1.806,00
0,00 911,60
0,00 1.806,00
0,00 911,60

Motivo da
viagem

12 Curso Nacional
de Formagéo de
multiplicadores
com enfoque em
Popula¢do em
Situacado de Rua.

Participacao no V
Encontro
Nacional de
Inteligéncia do
Poder Judiciario

Participacdo no V
Encontro
Nacional de
Inteligéncia do
Poder Judiciario

Participacdo no V
Encontro
Nacional de
Inteligéncia do
Poder Judiciario

Participacdo no V
Encontro
Nacional de
Inteligéncia do
Poder Judiciario

Portaria
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